
 
2022（令和 4）年 1 ⽉ 24 ⽇ 

 
関 係 各 位 

                                                          中国吹奏楽連盟 
理事⻑ 遠藤 秋実 

 
第 45 回全⽇本アンサンブルコンテスト中国⼤会実施について 

 
 平素より本連盟に対し格別のご理解・ご協⼒を賜りまして厚くお礼申し上げます。 
 さて、本連盟では標記の⼤会開催につきまして、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の観点
から無観客で実施することと致しました。 
 ⼤会を楽しみにしておられました関係者の皆様⽅には⼤変申し訳ございません。昨今の
コロナ感染状況からご理解を賜りますようお願い申しあげます。⼊場券の返券等につきま
しては、改めてご連絡をさせていただきます。 
 出演者の皆さんにおかれましては、練習もままならない状況が推察できますが、より⼀層
コロナ感染対策に取り組んでいただき、⽇頃の成果が発揮できますことを切にお祈りいた
しております。 
  
 なお、コロナ感染関連で⼤会に参加できなくなった団体には、1/28 締め切りで提出いた
だく動画、⾳源による審査・講評を予定しております。 
  
 
                       お問い合わせ 

中国吹奏楽連盟事務局 
TEL:080-1943-8603 
事務局⻑ 古 屋 清 輝 
TEL:080-2946-5700 

                                             E-mail:chugoku-suiren@basil.ocn.ne.jp 
 


